ESTADO DO EspíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua Luiz Catelan, 230 - Tel- 3724-1177
CEP - 29725-000 - MARILÂNDIA - ES
camara@marolnet.com.br

15-05-1980

PORTARIA N.o 001/2006

o Presidente da Câmara Municipal da cidade de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE.

Artigo 1.0 - Nomear a Senhorita Prisciane Altoé, brasileira,
solteira, CPF n° 094.644.657-19, C. r. n° l.852.l65, para o cargo de Assessor
de Gabinete, conforme estipula a Lei n° 515/05 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 2.0 - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, em 02 de ianeiro de 2006.

-
Tenório Gomes da Silva

Presidente

u l'kili~r;.N'fE ATO FOI AFIXADO
NESTA PRE.FEInJRA MUNICIPAl
DE MARlLANDIA • ESP. SANTO .~g/=" S R OR tn...Hr.

qj{1IilfCJ m ,"JIH'~
AUXilIAR DE ESCRITURÁRIO

MAT. N.o Q39

J presente ato foi afixado nost:
~âmara Municipal de Marilândia .
:m_._QJ:::.J ... .2.L _ _j .... -?:s9_~